MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 02/2021

Seleção Simplificada para TUTOR VIRTUAL

RESPOSTA AOS RECURSOS

Etapa: Análise das Inscrições

KALINE MARIA TENORIO SALVIANO

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade Acadêmica de

Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições, informa que a candidata

declarou corretamente possuir Mestrado Profissional em Administração, estando, portanto,

de acordo com o solicitado no perfil  02.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

------------------------

LILIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade Acadêmica de

Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições, informa que a candidata

declarou corretamente possuir Mestrado em Gestão Pública para o Desenvolvimento do

Nordeste, estando, portanto, de acordo com o solicitado no perfil  02.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

------------------------

MURILO ROBERTO JESUS MAGANHA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade Acadêmica de

Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições, informa que o perfil 2 solicita:

“Pós-graduação (Especialização ou Mestrado ou Doutorado) concluída em

Administração Pública OU Gestão Pública OU Administração OU Ciências Contábeis

OU Economia” . O referido candidato declarou possuir Mestrado e Doutorado concluído em

Engenharia de Produção estando, portanto em desacordo com o solicitado no perfil.

Desta maneira, consideramos o recurso INDEFERIDO.

------------------------

Recife, 05 de Março de 2021.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia - UAEADTec